Von: Ole Asmussen < ole.asmussen@gmx.de >

Gesendet: Montag, 6. April 2020 16:38

An: Radtke, Uwe < <u>uwe.radtke@rotenburg-wuemme.de</u>>

Cc: Jeanny Winsemann < j.winsemann@gmx.de >; "Bernd Braumüller"

<br/>
<br/>
bb@maxsell.de>

Betreff: Soziokulturelles Zentrum Rotenburg e. V. - Sperrvermerk für die

Anschubfinanzierung

Sehr geehrter Herr Radtke,

der Rat hat 10.000 € Anschubfinanzierung für den Verein "Soziokulturelles Zentrum Rotenburg"mit einem Sperrvermerk in den Haushalt 2020 gestellt. Durch unseren Architekten Herr Rathjen haben wir nun das anhängende Honorarangebot erhalten. Mögen Sie dies bitte an den Rat weiterleiten mit der Bitte um Freigabe, sobald der Haushaltsplan vom Landkreis genehmigt wurde? Für weitere Fragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfügung!

Bankverbindung: Soziokulturelles Zentrum Rotenburg e. V., Volksbank Wümme-Wieste, IBAN DE66 2916 5681 0903 1294 00.

Mit freundlichem Gruß

Ole Asmussen

Soziokulturelles Zentrum Rotenburg e. V. Adolf Wischmann-Straße 23 27356 Rotenburg (Wümme)